
36 298 000 RAINSHOWER SOLO F-DIGITAL SPRCHOVÁ SOUPRAVA
POPIS PRODUKTU 

• Barva: chrom

• včetně digitálního termostatu

• Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka

• - bezdrátová technologie

• - ovládání teploty a průtoku

• - funkce pozastavení

• - paměťové funkce

• - LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná   vazba při dosažení 

  požadované teploty

• Digitální termostat (podomítkový)

• - teplá/studená DN 15

• - 1 výstup DN 15

• Rainshower Solo sprchový set (27 273 001)

• Rainshower nástěnné kolínko DN 15, (27 057 000)

• Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu

• GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem

• Výchozí nastavení při instalaci:

• - automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min.

• GROHE SafeStop při 38°C

• povrchová úprava GROHE Long-Life

• GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok

• požadavky:

• zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo napájecí zdroj 65 790 000

• doporučený tlak vody min. 1,0 bar

https://www.grohe.cz/cs_cz/rainshower-f-digital-36298000.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  1/2



36 298 000 RAINSHOWER SOLO F-DIGITAL SPRCHOVÁ SOUPRAVA
NÁHRADNÍ DÍLY , března 2015 – Nyní

1: Krytka (Č. obj.  45922000)

2: Držák sprchové tyče (Č. obj.  0666700M)

3: Vodící prvek (Č. obj.  06765000)

4: Upevňovací set (Č. obj.  45403000)

5: Sítko (Č. obj.  0700200M)

6: Zpětná klapka (Č. obj.  08565000)

7: Pohon (Č. obj.  42337000)

8: Upevňovací kroužek (Č. obj.  47765000)

9: Kompaktní kartuše termostatu DN 20 (Č. obj.  47881000)

10: Magnetický ventil (Č. obj.  42340000)

11: Zpětná klapka (Č. obj.  47753000)

12: Digitální ovladač - dálkové ovládání pro vanu nebo sprchu (Č. obj.  3630900

0)

13: Přípojný kabel (Č. obj.  47727000)

14: Vysílač (Č. obj.  36356000)

15: Síťový adaptér 230 V (Č. obj.  65790000)*

16: Zástrčka napájení 110 - 240 V (Č. obj.  36078000)*

17: Uninterruptible power supply (Č. obj.  36394000)*

18: Přípojný kabel (Č. obj.  65815000)*

19: Klíč (Č. obj.  19332000)*

20: Upevňovací destička pro Digitální ovladač (Č. obj.  40710000)*

21: Vymezovací podložka (Č. obj.  45914XE0)*

* Volitelné příslušenství 

https://www.grohe.cz/cs_cz/rainshower-f-digital-36298000.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  2/2


